037ª EDIÇÃO ESPECIAL–PAD                                       Data: 25/08/2015

PORTARIA Nº 062/2015 - ICET, de 24 de agosto de 2015.

- REVOGAR a Portaria nº 061/2015, a fim de torná-la sem efeito.

- RECOMPOR os membros para compor a Comissão incumbida de conduzir o referido processo de

sindicância para apurar, no âmbito do Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia, as denúncias de

apropriação indevida de documentos da Coordenação do Curso de Farmácia do ICET/UFAM pela

discente de Matrícula 21206310, com possível envolvimento de outras pessoas, conforme Memo nº

156/2014/CCP/ICET/UFAM, constantes no Processo sob protocolo nº 0934/2014-ICET/UFAM, de

18.12.2014, cujo prazo para concluir os respectivos trabalhos é de 30 (trinta) dias, a contar da data

de publicação. Presidente: Prof. Aurélio Andrade de Menezes Júnior – SIAPE 1318394. Membros:

Prof. Moysés Batista de Araújo Júnior – SIAPE 2999897; Téc. Naydson Lima de Aquino –

matrícula SIAPE 2173375. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

2